

- 4.10 เครื่องควบคุมอุปกรณ์ภายในห้องจำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 99,403.00 บาท
วงเงิน 99,403.00 บาท
- 4.11 เครื่องขยายสัญญาณเสียงขนาดไม่น้อยกว่า 120 วัตต์ จำนวน 1 ชุด
ราคาต่อหน่วย 9,951.00 บาท วงเงิน 9,951.00 บาท
- 4.12 ชุดไมโครโฟนไร้สายแบบมือถือคู่พร้อมขาตั้งไมโครโฟนแบบตั้งโต๊ะ จำนวน 3 ชุด
ราคาต่อหน่วย 36,380.00 บาท วงเงิน 109,140.00 บาท
- 4.13 ชุดไมโครโฟนไร้สายแบบหนีบปาก จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 16,906.00 บาท
วงเงิน 16,906.00 บาท
- 4.14 ลำโพงบริเวณหน้าห้อง จำนวน 1 คู่ ราคาต่อหน่วย 5,136.00 บาท วงเงิน 5,136.00 บาท
- 4.15 ลำโพงติดเพดาน จำนวน 8 ชุด ราคาต่อหน่วย 2,675.00 บาท วงเงิน 21,400.00 บาท
- 4.16 อุปกรณ์ผสมสัญญาณเสียง จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 19,153.00 บาท
วงเงิน 19,153.00 บาท
- 4.17 จอมอนิเตอร์ ขนาดไม่น้อยกว่า 20 นิ้ว จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 3,200.00 บาท
วงเงิน 3,200.00 บาท
- 4.18 อุปกรณ์แคปเจอร์สื่อการสอนแบบดิจิทัล จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 14,980.00 บาท
วงเงิน 14,980.00 บาท
- 4.19 อุปกรณ์สลับสัญญาณภาพและเสียง จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 85,493.00 บาท
วงเงิน 85,493.00 บาท
- 4.20 อุปกรณ์กระจายสัญญาณภาพไม่น้อยกว่า 16 ช่อง จำนวน 1 ชุด
ราคาต่อหน่วย 21,293.00 บาท วงเงิน 21,293.00 บาท
- 4.21 อุปกรณ์แปลงสัญญาณ SDI เป็นสัญญาณภาพดิจิทัล จำนวน 1 ชุด
ราคาต่อหน่วย 21,935.00 บาท วงเงิน 21,935.00 บาท
- 4.22 อุปกรณ์ รับ-ส่ง สัญญาณภาพดิจิทัลผ่านสาย UTP จำนวน 3 คู่
ราคาต่อหน่วย 6,313.00 บาท วงเงิน 18,939.00 บาท
- 4.23 ตู้สำหรับเก็บอุปกรณ์ ขนาดไม่น้อยกว่า 15U จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 16,050.00 บาท
วงเงิน 16,050.00 บาท
- 4.24 กระเบื้องยางบริเวณบนเวทีหน้าห้อง จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 40,660.00 บาท
วงเงิน 40,660.00 บาท
- 4.25 แผ่นบุผนังซับเสียงสำเร็จบริเวณด้านหน้าห้องพร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ชุด
ราคาต่อหน่วย 177,299.00 บาท วงเงิน 177,299.00 บาท
- 4.26 แผ่นบุผนังซับเสียงสำเร็จบริเวณด้านหลังห้องพร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ชุด
ราคาต่อหน่วย 174,303.00 บาท วงเงิน 174,303.00 บาท

- 4.27 แผ่นบุผนังซับเสียงสำเร็จบริเวณด้านขวาห้องพร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ชุด
ราคาต่อหน่วย 226,947.00 บาท วงเงิน 226,947.00 บาท
- 4.28 แผ่นบุผนังซับเสียงสำเร็จบริเวณด้านซ้ายห้องพร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ชุด
ราคาต่อหน่วย 254,446.00 บาท วงเงิน 254,446.00 บาท
- 4.29 บอร์ดสำเร็จและตัวอักษรพลาสมาสวุดบริเวณหน้าห้องด้านนอกพร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ชุด
ราคาต่อหน่วย 81,320.00 บาท วงเงิน 81,320.00 บาท
- 4.30 แผ่นโพลีเอทิลีนสำหรับอุปกรณ์แสดงสื่อการสอนแบบระบบสัมผัส จำนวน 1 ชุด
ราคาต่อหน่วย 41,730.00 บาท วงเงิน 41,730.00 บาท
- 4.31 ม่านม้วนพร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 25,038.00 บาท
วงเงิน 25,038.00 บาท
- 4.32 ม่านจีบบังช่องแสงพร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 11,984.00 บาท
วงเงิน 11,984.00 บาท
- 4.33 ระบบแสงสว่างภายในห้อง จำนวน 1 ระบบ ราคาต่อหน่วย 74,151.00 บาท
วงเงิน 74,151.00 บาท
- 4.34 ติดตั้งระบบภาพและระบบเสียงและระบบควบคุมภายในห้องพร้อม Commissioning System
จำนวน 1 ระบบ ราคาต่อหน่วย 272,429.00 บาท วงเงิน 272,429.00 บาท
- 4.35 ติดตั้งระบบไฟฟ้าและตู้ Consumer ภายในห้อง จำนวน 1 ระบบ ราคาต่อหน่วย 148,516.00 บาท
วงเงิน 148,516.00 บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- 5.1 บริษัท ไอเอ็มไอ เอ็ดดูเทค จำกัด
- 5.2 บริษัท นิวซีโน (ประเทศไทย) จำกัด
- 5.3 บริษัท โพร เน็ตเวิร์ค ซิสเต็มส์ จำกัด
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- 6.1ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุรมงคล นิมจิตต์ ประธานกรรมการ
- 6.2ผู้ช่วยศาสตราจารย์ณชญาภัส เคาท์เทน กรรมการ
- 6.3ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุคนธ์ทิพย์ วงศ์พันธ์ กรรมการและเลขานุการ